Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Щепартамент научно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный 1тtиверситет"

прикАз

]\ъ 0 ,Эо У7201'7 г,

г. Красноярск

О зачислении поступающих в чLIсло студентов
1 курса

Институт экономики и уrrравления АПК

Очная форма обучения

На основании решения приемной комиссии от 18 августа 2017 года протокол Ns 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить с 0l .09.201'7 года в число студентов 1 курса 38.02.01 (5.38.02.01) Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям) на места по договорам об оказании rrлатньD(
образовательньIх услуг на базе основного общего образования спедующих поступающих:

l. Багаева Максима Сергеевича
2. Белоглазова Константина Андреевича
3. Куркина Марка Андреевича
4. Раулева ВадимаАлександровича
5. Серендl,к Августину Алимовiлу
6. Ткаченко Владимира Юрьевича
7. Топый Алину Анатольевну
8. Ховалыг Чимит-!оржо Солвоновича
9. Хомушку Шенне Болат-Ооловна

2. Зачислить с 01 ,09.20I] года в число студентов 1 курса З8.02.01 (5,38.02.01) Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям) на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на базе среднего обшего образования следуюtцих поступаIощих:

1. Александрова Сергея Леонидовича
2. Бондаренко ВячеславаВалерьевича
3. Бутонаеву Юлию Элуардовну
4, Былину Алину Игоревну
5, Гаврильчик Оксану Валерьевну
6. ГоголауриХвичаЩжумбериевича
7. Ефимову Полину Андреевну
8. Заболотного Сергея Олеговича
9. Красноштанову Елену Валерьевну
10. Кривошеину Веронику Николаевну

11.

12.

13.

14.

15.

16.

|7.
18.

19.

20.
2|.
22.

zэ.
24.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CozllacoBaHo:

проректор по УР, зtlм. председателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. rrредседатеJш
приемной комиссии по правовым
вопросrlм

начаJIьник УПК, отв, секретарь
приемной комиссии

директор ИЭиУ АПК, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель; УПК Усова И А
Ns 0000l7343

Кулешова Щанила Щмитриевича
Осипову Арину Александровну
Пантелееву Марию Викторовну
Петрова Евгения Владиславовича
Потылицину Ксению Георгиевну
Прокину .Щиану Евгеньевну
Рахимулина Константина,Щмитриевича
Саркисяна Артюша Самвеловича
Скочугова Александра,Щенисовича
Тейлана Артура Болеславовича
Темерову Наталью Сергеевну
Тропина Щмитрия Вячеславовича
Хисвани Марка Хаrламовича
Шулевку Кристину Владимировну

{ Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

З.Е. Шапорова